
Postcode Emailadres

Martijn Hartog 2371 AB martijn@in-balance.me

Frank Kleyn 2451 AH frank@in-balance.me

Han Jager 6546 BB han@jagervanderkamp.nl

Danielle Bossung 7848 CD maitestar9@hotmail.com

Simone Zwiep 7908 DB simonezwiep@hotmail.com

Tjeerd 8445 RX t.waterlander@nijsmellinghe.nl

Chris Ritsema 8602 BR chris_ritsema@yahoo.com

Henk Piek 9205 EC h.piek@nijsmellinghe.nl

Marloes Dijksterhuis 9302 DA fysiotherapiedijksterhuis@gmail.com 

Jansen 9403 VT ofj@online.nl 

Jeroen Nieman 9411 EL jeroen@ftmd.nl

Willem Trip 9421 PH wtrip@home.nl

Carlijn Oostenbrink 9501 RZ carlijn_1991@hotmail.com

Ingeborg Bakker 9679 GB ingeborg@fysioblauwestad.nl

Anette Postmus 9723 EN a.postmus@live.nl

Jur Bron 9745 DK jur-bron@hotmail.com

Peter ter Steege 9761 GR fysiotersteege@gmail.com

                         Deelnemerslijst Cursus Frozen shoulder
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